1

Edital n.º 22/PRES/2024

Hugo Manuel dos Santos Martins, Presidente da Câmara Municipal de Odivelas, torna público que a

Assembleia Municipal de Odivelas aprovou, na sua 1.ª Sessão Extraordinária de 2024 realizada no dia 01

de fevereiro de 2024, o Regulamento do Prémio Municipal Beatriz Ângelo, que  se publica na 2.ª Série

do Diário da República, no Boletim Municipal das Deliberações e Decisões e no sítio do Município de

Odivelas na internet, no endereço https://www.cm-odivelas.pt/.

Odivelas, 7 de fevereiro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

		2024-02-07T16:07:03+0000